25

### Überlieferung: K

Vir Illustrissime atque Excellentissime, Maecenatum facile Princeps,

Dici non potest quantam quamque inexpectatam laetitiam nobis necopinis praesentia Tua proxime attulerit, per quam non solum os Tuum disertum, quod intra animum

dudum colueramus, verum etiam os illud augustum (quod minus polito aere nuper expressum deprehendi) coram nobis licuit venerari. Neque enim sine incredibili voluptatis sensu recordor illam diem, qua pedem laribus meis inferre, et mecum quoque accumbere dignatus es, Vir Excellentissime.

5 Utrum hic honor mihi plus gaudii an pudoris attulerit non facile constituerim. Cave autem persuasum habeas tam prolixae singularis in me benevolentiae significationis intelligentiorem alium Te potuisse reperire. Igitur etsi lingua, stilo et mente gratias tot tantisque in me immerentem collatis beneficiis dignus concipere non queo, minimum ta-  
10 exhibere volui, atque una significare, collegis meis magno dolori esse, quod tantum hospitem, lumenque litterarum clarissimum non viderint, neque Tibi, Vir Illustrissime, ingenii sui documenta et industriae specimina potuerint offerre. Ut taceam non parum multos  
15 qui tum temporis Kilonii se non praesto fuisse queruntur, Consiliarius Provincialis Bartramus Rantzovius quum hesternae luce, cum fratre germano alumno adhuc disciplinae Pfeffingerianae (qui me suasore Academiis omnibus Francofurtanam ad Viadrum prae-  
tulit) me conveniret, dolenter ferebat sibi adventum tanti hospitis haud innotuisse.

Praediis enim suis remotioribus relictis huc se advolaturum fuisse aliquoties asseverabat. Eadem mens fuisset Krüsickenii, cujus poema mihi consecratum, Tuos omnium optimi hujuscemodi elegantiarum arbitri oculos moratum est, Tuosque plausus tulit. In-  
20 credibili is desiderio officia sua Tibi coram offerendi flagrat, iisque accenseri vult, qui praesidium in Te certum sibi constitutum esse decrevit. Igitur si fortassis hanc epistolam ipse afferet, aut saltem propediem praesto futurus est Hanoverae, scias illum non parum  
confidere, hisce litteris se apud tantum Maecenatem gratiosum fore, suisque speciminibus  
25 quae ante oculos Tuos eruditissimos exponet. Quae quidem spes ut ne juvenem optimi moris penitus fallat, sed, oblata opportunitate, Teque suffragante et Promotore, ad munus aliquod ecclesiasticum, vel Rectoris scholae alicujus, adspirare queat, etiam atque etiam Te rogo.

De reliquo non possum quin verbo significem D. Lütckemannum Theologum Holmiensem, Holmia jam relictam forte hac hebdomade hic praesto futurum. Ascitus ille est  
30 in ordinem Professorum Theol. et praeconum verbi divini.